
Hatice Görgülü İlkokulu Müdürlüğü Üst Yönetimi olarak: 

Entegre Yönetim Sistemleri Desteği: TS-EN-ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi, TS EN ISO 
14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi ve TS ISO 45001:2018 İş Sağlığı ve Güvenliği Sistemleri standart 
şartlarını sağlayan Entegre Yönetim Sisteminin kurulum ve uygulama çalışmalarını destekleyeceğimizi 
taahhüt ederiz. 

Müşteri Odaklılık ve Kaynak Sağlama: TS-EN-ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi, TS EN ISO 
14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi ve TS ISO 45001:2018 İş Sağlığı ve Güvenliği Sistemleri 
süreçlerinin Hatice Görgülü İlkokulunun iç ve dış süreçlerinde "MÜŞTERİ ODAKLILIK" kapsamında, 
müşterilerin ve ilgili tarafların ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda, istenilen çıktıların korunması ve 
geliştirilmesi amacıyla gerekli tüm kaynak ve destekleri sağlayıp sürdüreceğimizi beyan ederiz. 

Hesap Verebilirlik: Kurumumuzda oluşturulan Entegre Yönetim Sistemlerinin etkinliği için hesap 
verebilirliğini kabul ederiz. 

Sağlıklı ve Güvenli İş Yeri: Sağlıklı ve güvenli işyeri ortamının oluşması, sürdürülmesi ve işle ilgili 
yaralanma olmaması ile sağlığın bozulmaması için genel sorumluluğu üstlendiğimizi taahhüt ederiz. 

Politika ve Hedeflerle Uyum: Entegre Yönetim Sistemleri için oluşturduğumuz kalite politikası ve 
kalite hedeflerinin Hatice Görgülü İlkokulu’nun stratejik yönü ve bağlamı ile uyumlu olduğunu ve 
güvencemiz altında alındığını beyan ederiz. 

Yasal Şartlar ve İstekler: Yasal şartlar ve ilgili tarafların isteklerinin karşılanmasının önemini 
personele ileterek, Entegre Politikasının oluşturulmasına katkı sağlayacağımızı taahhüt ederiz. 

Psikolojik ve Sosyal Baskı: Proseslerimiz işletilirken ilgili taraflara herhangi bir psikolojik veya 
sosyal baskı uygulamayacağımızı beyan ederiz. 

Hedef Oluşumu ve Uyum: Yönetim Sistemleri hedeflerinin oluşturulmasını ve personelin bu 
hedeflere uyumunu sağlayacağımızı taahhüt ederiz. 

Bütünleştirilmiş Süreçler: Yönetim Sistemleri şartlarının kuruluşun süreçleri ile bütünleştirileceğini 
ve bu entegrasyonun sağlanacağını taahhüt ederiz. 

Proses Yaklaşımı ve Risk Temelli Düşünme: Hatice Görgülü İlkokulu Müdürlüğü Üst Yönetimi ve 
çalışanlarında “Proses yaklaşımı” ve “risk temelli düşünme” kullanımını teşvik ederek, Entegre Yönetim 
Sisteminin öneminin anlaşılmasını ve etkinliğinin artırılmasını sağlayacağımızı beyan ederiz. 

İnsan Kaynağı ve Kaynaklar: Yönetim Sistemleri için gerekli olan insan kaynağının etkin 
kullanılacağı, EYS için gerekli kaynakların varlığının korunacağı ve sağlanacağının güvencemiz altında 
olduğunu taahhüt ederiz. 

Sürekli Paylaşım ve İzleme: Etkin yönetimin ve Yönetim Sistemleri şartlarına uygunluğun önemini 
iç ve dış taraflarımızla sürekli paylaşacağımızı, yönetim sistemlerinin süreç ve sonuçlarını izleyeceğimizi 
beyan ederiz. 

Katılım ve Destek: Yönetim Sistemlerinin etkinliğine katkı sağlayacak kişilerin katılımının 
sağlanması, yönlendirilmesi ve desteklenmesi için gerekli girişimlerde bulunacağımızı taahhüt ederiz. 

Kurum Kültürü ve Çıktılar: Entegre Yönetim Sistemi çıktılarının kurum kültürü ile birleştirileceğini 
ve çalışanların risk değerlendirmesi yaparken özgür bir şekilde raporlama yapabilmelerini temin 
edeceğimizi beyan ederiz. 
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Görüşlerin Alınması: Çalışanların katılımcı oldukları veya danışan oldukları durumlarda 
görüşlerinin alınması ile ilgili dokümantasyonun oluşturulacağını ve sağlık ve güvenlik kurullarının 
kurulacağını, işler olacağını taahhüt ederiz. 

Sürekli İyileştirme: Hatice Görgülü İlkokulu’nda sürekli iyileştirmenin teşvik edileceğini ve EYS ’nin 
amaç ve hedefleri doğrultusunda diğer ilgili yönetim görevlilerinin liderliklerini göstermek için 
destekleyeceğimizi beyan ederiz. 

Risk ve Fırsatlar: Kurumumuzda risk ve fırsatlara uygun faaliyetlerin gerçekleştirileceğini ve bu 
faaliyetlerin etkin bir şekilde yürütüleceğini taahhüt ederiz. 

 

Bu taahhüt, 
TS EN ISO 9001:2015, TS EN ISO 14001:2015 ve TS EN ISO 45001:2018 

Standartlarına uygun olarak hazırlanmış olup, 
Entegre Yönetim Sistemleri için liderlik ve sürekli destek sağlanmasını kapsar. 
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Ali EMÜL 

Üst Yönetim/İşveren 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Entegre Yönetim Sistemleri Liderlik Taahüdü EYSDK-DK.01 

Sayfa | 3 

 

 

 

 

 

 


